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BIULETYN INFORMACII PUBLICZNE)

BK.271.7.2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego: ,Rewitalizacja budynku uzytecznosci publicznej w Zimnochach — S$wiechach

na potrzeby kulturalne i edukacyjne lokalnej spotecznosci”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w zwigzku z wniesionymi pytaniami
dotyczacymi SIWZ, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany SIWZ jn.:

Pytanie 1
Z czego ma by¢ wykonana tablica i co ma byé na niej napisane?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz tablica powinna by¢ wykonana z materiatu pcv twardego, biate tho,
czcionka czarna, wymiary tablicy 60x40 cm z mozliwo$cig montazu do elewacji budynku. Napis
na tablicy ,Rewitalizacja budynku uzytecznosci publicznej w Zimnochach — Swiechach
na potrzeby kulturalne i edukacyjne lokalnej spotecznosci”

Pytanie 2
Jaki rodzaj, typ i kolor paneli MDF?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢ panele MDF jako $cienne, biaty kolor z imitacja
naturalnej struktury drewna, min. parametry:

Grubos¢ mm  >6,0do 9,0

Gestosc¢ kg/m3 770

Wytrzymato$¢ na zginanie  N/mm?2 23
Wytrzymatos¢ na rozrywanie N/mm?2 0,65

Wymagania ogdlne EN 622-1, Wymagania fiz.-mech. EN 622-5, Tab.3
Pytanie 3

Przedmiar pozycja 95, wentylacyjne kanaty z pustakéw betonowych - brak opisu w projekcie,
brak wskazania na rysunku, w ktérym miejscu majg by¢ postawione i ilu komorowe?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz na rysunkach projektu sg zaznaczone miejsca z domurowaniem
pustakow wentylacyjnych typowych z iloscig komor, rodzaj jest dowolny — rysunek
w zatgczeniu kominy zaznaczone chmurkami.

Pytanie 4

Cyklinowanie i lakierowanie sceny, w zwigzku z wymiang posadzek na sali gtéwnej, potrzeba
jest demontazu sceny i ponowny montaz. Czy ma to by¢ wykonane ze starych elementéw? Nie
ma tej czynnosci w projekcie i przedmiarze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy wykonac rozebranie istniejacej sceny, odtworzenie takiej
samej sceny nalezy wykonac z nowych materiatéw drewnianych.

Pytanie 5

Dobuddwka do Swietlicy - jest demontaz desek i docieplenie styropianem dobuddéwki. Brak
scian murowanych 3/4 powierzchni dobuddwki. prosimy o sprecyzowanie zakresu prac
zwigzanych z dobudowkg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz po demontazu desek nalezy uzupetni¢ mur poprzez domurowanie
z pustakow gazobetonowych lub bloczkow silikatowych (odtworzenie $cian) i zaizolowac Sciany
zewnetrznie po catosci zgodnie z projektem.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy przediuza termin sktadania i otwarcia ofert
na dzien 21.01.2021r. Godziny pozostajg bez zmian.

Jednoczes$nie Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy Pzp,
Zmienia odpowiednio tres¢ ogltoszenia 0 zamdwieniu.

Zmiany i wyjasnienia wigzg Wykonawcow z chwilg zamieszczenia na stronie
internetowej Zamawiajgcego.
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